присъединени към преносната мрежа, внос и износ на електрическа енергия, строителна и 

ремонтна дейност в областта на електропроизводството, инвестиционна дейност, 

внедряване и популяризиране на енергийната ефективност при производството на 

енергия.  

Капиталът на дружеството е в размер на 1 063 766 192 (един милиард шестдесет и 

три милиона седемстотин шестдесет и шест хиляди сто деветдесет и два) лева и е изцяло 

внесен. Капиталът е разделен на 1 063 766 192 (един милиард шестдесет и три милиона 

седемстотин шестдесет и шест хиляди сто деветдесет и два) броя поименни акции с 

номинална стойност от 1 (един) лева всяка. Едноличен собственик на капитала е 

„БЪЛГАРСКИ ЕНЕРГИЕН ХОЛДИНГ“ ЕАД, ЕИК 831373560. 

Видно от представеното удостоверение за регистрация, издадено от Национална 

агенция за приходите, считано от 01.04.1994 г.